
 

 

UCHWAŁA NR V/51/2019 

RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie niedochodzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających 

Powiatowi Żywieckiemu lub jego jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 j.t. z późn. zm.), art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077 j.t. z późn. zm.). 

Rada Powiatu w Żywcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie dochodzić należności cywilnoprawnych przypadających Powiatowi Żywieckiemu 

oraz jego jednostkom organizacyjnym, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Wiesław Sypta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 2657


		2019-04-02T08:05:57+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




